
Id: NUGEC-MBKBF-XJBOO-WXCBB-HZYNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 54/VI/2011
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Kalety 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Kalety, po zaopiniowaniu przez Zarząd 
Powiatu w Tarnowskich Górach Rada Miejska w Kaletach uchwala: 

§ 1. Drogę o numerach geodezyjnych: 3725/178, 3726/184 – km 1 Jędrysek, obręb Kalety w miejscowości 
Kalety zaliczyć do kategorii dróg gminnych, jej przebieg oznaczony jest kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 54/VI/2011

Rady Miejskiej w Kaletach

z dnia 19 maja 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do uchwały Nr 54/VI/2011 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak

Zalacznik1.jpg

